
Stadtverband Halle Pokal 2019/20

Pokal Herren C 2019/20
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG 67 Halle-Neustadt 5 5 0 0 20:7 +13 10:0
2 SV Francke 08 II 5 4 0 1 19:8 +11 8:2
3 Post TSV Halle III 5 3 0 2 17:12 +5 6:4
4 Hallescher TTV II 5 2 0 3 13:14 -1 4:6
5 ESG Halle 5 1 0 4 8:19 -11 2:8
6 GSBV Halle 5 0 0 5 3:20 -17 0:10

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Holger, 06128 Halle, Mobil: 017622034197, Tel.: 0345
7778469, Holger.mueller58@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 09:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
12:30 t
12:30 t
12:30
14:00
14:00 t
14:00
15:30
15:30
15:30

SV Francke 08 II
ESG Halle
SG 67 Halle-Neustadt
Post TSV Halle III
Hallescher TTV II
SV Francke 08 II
GSBV Halle
Post TSV Halle III
ESG Halle
GSBV Halle
Hallescher TTV II
SG 67 Halle-Neustadt
GSBV Halle
SG 67 Halle-Neustadt
ESG Halle

Hallescher TTV II
Post TSV Halle III
GSBV Halle
SG 67 Halle-Neustadt
ESG Halle
GSBV Halle
Hallescher TTV II
SV Francke 08 II
SG 67 Halle-Neustadt
ESG Halle
Post TSV Halle III
SV Francke 08 II
Post TSV Halle III
Hallescher TTV II
SV Francke 08 II

4:0
1:4
4:0
2:4
4:2
4:0
0:4
3:4
0:4
3:4
3:4
4:3
0:4
4:2
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 19:30 | Seite 1 von 1


